» In data 31/01/2019 é stato firmato |'atto di sottomissione n° 1 relativo alla perizia
di variante tecnica e suppletiva per I'importo complessivo di €. 16.505,01, oltre IVA
come per legge;

» La D.L. in data 07/02/2019 ha emesso lo stato finale per un importo generale
complessivo, al netto del ribasso del 18%, di €. 16.505,01, oltre I.V.A. al 22%, per
un totale di €. 20.136,11;

» In pari data & stato emesso il certificato di regolare esecuzione confermando
I'importo contabilizzato nello stato finale;

» La ditta Maturo Costruzioni s.r.l. ha emesso la fattura n® 1/PA del 07/02/2019
dellimporto complessivo di €. 20.136,11, IVA compresa;

Visto il D.U.R.C. prot. n°INAIL_14724979 del 13/01/2019 (scadenza 13/05/2019).
Visto l'art. 229 del D.P.R. n°® 207/2010 e s.m.i..
Ritenuto dover provvedere in merito

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs n.
267/2000 e s.m.i. .

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale
del presente dispositivo

» di approvare lo stato finale dei lavori del 07/02/2019 relativo all’intervento di cui
all'oggetto, per un importo di €. 16.505,01, oltre IVA al 22%, per un totale di
€.20.136,11;

» di approvare il certificato di regolare esecuzione emesso in data 07/02/2019 con il
quale viene confermato I'importo contabilizzato nello stato finale;

» di richiedere alla Cassa DD.PP. I'erogazione della somma complessiva di €. 20.136,11,
a valere sul mutuo posizione n° 4444567;

» di liguidare e pagare alla ditta Maturo Costruzioni s.r.l. (P.IVA 01190850626), a
seguito dell’erogazione dei fondi da parte della Cassa DD.PP. la somma complessiva di
€. 20.136,11, quale saldo finale, a valere sulla fattura n® 1/PA del 07/02/2019 di pari
importo;

» di imputare la somma complessiva di €. 20.136,11 sul capitolo n°® 12331/4, impegno
N 1729/2/2018,




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

Cod. Creditore

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(Rag. Giuseppe CRETA)

2 5

Pwivicion o oamanls
Sottons. s

DETERMINAZIONE N.44{ del 14 [0z (7019

OGGETTO:STRADA A SCORRIMENTO VELOCE “"FONDO VALLE ISCLERO” - PROGETTO DI

COMPLETAMENTO FUNZIONALE IN DIREZIONE “VALLE DI CAUDINA - SS. N° 7
APPIA” - 4° LOTTO (EX 6° LOTTO). PERIZIA DI SPESA N° 1 DEL 20.01.2010 -
LAVORI IN ECONOMIA PER RECUPERO MATERIALI ARCHEOLOGICI NELL'AREA
DEI POzZ1".

APPROVAZIONE STATO FINALE DEL 07/02/2019 E DEL CERTIFICATO DI
REGOLARE ESECUZIONE DEL 07/02/2019 PER L'IMPORTO DI €. 16.505,01,
OLTRE IVA AL 22%, PER COMPLESSIVI €. 20.136,11.

RICHIESTA FONDI ALLA CASSA DD.PP. PER COMPLESSIVI €. 20.136,11 SUL
MUTUO POSIZIONE N. 4444567.

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO, A SEGUITO DELL'EROGAZIONE DEI FONDI DA
DELLA CASSA DD.PP., ALLA DITTA MATURO COSTRUZIONI S.R.L.,
DELL'IMPORTO LAVORI DI €. 16.505,01, OLTRE IVA AL 22% PER
COMPLESSIVI €. 20.136,11.

RIFERIMENTO CONTABILE: CAPITOLO N°12331/4, imp. n°1729/2018 sub. 2

Il Responsabile di Servizio — P.O. delegata

Vista la determinazione n. 313 del 01/02/2019 di delega, all'ing. Salvatore Minicozzi,
delle funzioni dirigenziali, - ex art. 17, comma 1/bis del D.Lgs n. 165/2001 e s.m.i.,
relative al “Servizio Viabilita 1 e connesse Infrastrutture”;

Premesso che:

>

Con determinazione dirigenziale n®2307 del 06/11/2017 venne approvata la perizia
di spesa per scavi archeologici denominata “Strada a scorrimento veloce "“Fondo
Valle Isclero” - Progetto di completamento funzionale in direzione “"Valle di Caudina
- SS. n°® 7 Appia” - 4° Lotto (ex 6° lotto). Perizia di spesa n® 1 del 20.01.2010 -
Lavori in economia per recupero materiali archeologici nell’area dei pozzi", per
I'importo di €.13.400,00, oltre IVA come per legge per complessivi €. 16.348,00;
Con determinazione dirigenziale n°® 114 del 22/01/2018 i lavori di cui all’'oggetto
sono stati affidati alla ditta Maturo Costruzioni s.r.l. (P.IVA 01190850626), con sede
in San Salvatore Telesino (BN), alla via del Lavoro n® 50, per un importo lavori, al
netto del ribasso del 18%, di €. 11.012,12, oltre IVA al 22%;

Con verbale del 05/11/2018 si & provveduto alla consegna dei lavori;

Con determinazione dirigenziale n® 2948 del 05/12/2018 & stata approvata la perizia
di variante tecnica e suppletiva per un importo lavori di €. 16.505,01, al netto del
ribasso del 18%, oltre IVA come per legge.

Considerato che:

>
»

In data 19/12/2018 & stato emesso il certificato di ultimazione dei lavori;
In data 31/01/2019 & stato firmato il contratto di appalto con la ditta Maturo
Costruzioni s.r.l.; per I'importo €.11.012,12, oltre IVA come per legge;



